Moraga Vásquez no participó del Curso OTEC "Pan de Pascua y Masas Dulces".

rl Fotocopia Cédula de Identidad.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde autoriza la
devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $15.000.-
(quince mil pesos), a nombre de facqueline Marisol Moraga Vásquez, Cédula de ldentidad
N" 70572.44
Dulces", en el

3-8, correspondiente al aporte para Curso OTEC "Ran de Pascua y Masas
cual no pudo participar

2.- Contabilizase la devolución al ítem 215.26.0 "Devoluciones".